

R2 Transport ApS

Vårkjærvej 54 2 tv
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/08/2020

Mehmet Saymadi
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

R2 Transport ApS
Vårkjærvej 54 2 tv
8260 Viby J

e-mailadresse: chr2sam@yahoo.dk

CVR-nr: 39196662

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er distributionsopgaver

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 udgør 258.380 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		1.592.110	
Vareforbrug		-90.359	
Administrationsomkostninger		-106.909	
Bruttoresultat		1.394.842	
Bruttofortjeneste/Bruttotab			391.138
Lønninger		-1.098.378	-223.625
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		-34.506	-8.750
Resultat af ordinær primær drift		261.958	158.763
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		261.958	158.763
Skat af årets resultat		-56.843	-34.928
Årets resultat		205.115	123.835
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		205.115	123.835
I alt		205.115	123.835

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Immaterielle anlægsaktiver i alt			0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		26.250	26.250
Materielle anlægsaktiver i alt		26.250	26.250
Deposita		87.750	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		87.750	0
Anlægsaktiver i alt		114.000	26.250
Fremstillede varer og handelsvarer			0
Varebeholdninger i alt			0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		49.654	209.573
Andre tilgodehavender		151.281	
Tilgodehavender i alt		200.935	209.573
Likvide beholdninger		72.880	111.447
Omsætningsaktiver i alt		273.815	321.020
Aktiver i alt		387.815	347.270

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		70.000	50.000
Overført resultat		205.115	158.763
Egenkapital i alt		275.115	208.763
Leverandører af varer og tjenesteydelser		112.700	3.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			90.942
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			44.565
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		112.700	138.507
Gældsforpligtelser i alt		112.700	138.507
Passiver i alt		387.815	347.270

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret